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	第三季勞工作業環境測定結果說明

	106年度第三季(106.08.11)作業環境測定結果說明如下：
	測定物質
	測定位置(人員)
	容許濃度
	測定結果
	備註

	綜合溫度熱指數
	鍋爐前
	註：依高溫環境
作息標準辦理
	32.3 ℃
	作息時間標準如下表



高溫環境作息時間標準
	每小時作息時間比例
	連續作業 
	75%作業
25%休息 
	50%作業
50%休息 
	25%作業
75%休息 

	時量平均綜合
溫度熱指數值℃ 
	輕工作 
	30.6 
	31.4 
	32.2 
	33.0 

	
	中度工作 
	28.0 
	29.4 
	31.1 
	32.6 

	
	重工作 
	25.9 
	27.9 
	30.0 
	32.1 


輕工作 ：指僅以坐姿或立姿進行手臂部動作以操縱機器者。
中度工作：於走動中提舉或推動一般重量物體者。
重工作 ：指鏟、掘、推等全身運動之工作。

	廠長您好：第三季作業環測定已完成，擬呈閱  鈞長同意後公告周知。






